Протокол JlЪ 109Е
заседдння Совета Дссоциации

Саморегулируемой организации,<<Альянс строителей Приморья>
(лалее - АСО АСП>)

14 февраля 2025 г. l Влацивосток

l . Субботин Александр Александрович, незазисимый член Совета АСО <АСП>;
2. Савранский Борис Владимирович, генеральньтй директор АО <СК [альний Восток>;
З. Рубан Евгений Валентинович, генеральный директор ООО кР-Строй>;
4. Портнов Элуарл Геннадьевич, независимый член Совета АСО <АСП>;;
5. Галицкий Руслан Вачлавович, генеральный директор АПК <Идеальньй Город);
Председательствующий: Федоренко сергей Владимирович
Присутствуют: председатель CoBgTa и 5 членов Совета. Кворум имеется.
Приглашенный: диреюор АСО кАСП> Савич Матвей Леонидович.
Со стороны ООО <Техпроматлант>:
-директор ООО (Техпроматлант> Воронов Николай Витмьевич-не явился
Секретарь: Пак Владлен Владимирович
Повестlса дня:
1. Принятие решения об исключении из реестра членов АСО (АСП): ООО "ТЕХIIРОМАТЛАНТ".

По псрвому вопросу повестки дня:
Слушали: М.Л. Савича который сообщил: О необходимости искJIючения из членов АСО <АСП> на
основании л,2 ч,2 ст.55.7 ГрК РФ ООО "ТЕХПРОМАТЛАНТ".
Голосовали: (3А) 6, (ПРОТИВ)) 0, ЕДИНОГЛАСНО 6.
постановили:
l. Исключить ООО "ТЕХПРОМДТЛАНТ" из реестра членов АСО <АСП> на основании п.2
ч.2 ст. 55.7 ГрК РФ,

i7

Председатель Совета С. В. Федоренко

i\
строптеп
Примор

нсп
еи

Ьfl,,

1